
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Packung s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„ Digitální transformace v podniku 
Packung s.r.o.“ 

 

  



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění dotazu k zadávací dokumentaci: 
 
chtěl bych vysvětlení k dokumentu „Specifikace předmětu plnění – položkový rozpočet část 1“, 
konkrétně se jedná o řádek rozpočtu číslo 10 „Montážní materiál (vč. elektro a CCTV provozního 
deníku)“ 
Můžete mě prosím dopřesnit co znamená tato definice? Pro část 1 projektu není předmětem 
žádná dodávka elektro materiálu či CCTV. Nemá zde být jiná citace? 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel konstatuje, že předmětná položka je součástí položkového rozpočtu nedopatřením a 

není součástí předmětu plnění. Zadavatel jako součást tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 

poskytuje upravený dokument „Specifikace předmětu plnění – položkový rozpočet část 1“, který 

účastníci použijí při zpracování svých nabídek. 

 
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8. 12. 2021 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno.  
 

 
 
 
 
 
 V Brně, dne 1. 12. 2021 

 

 

 

     Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-12-01T11:41:52+0100
	Ing. Jan Ševčík




